



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

K & J VVS ApS
Karinavej 3
4270 Høng

CVR-nummer: 25961293

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021
(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/8 2021

Jørgen Clausen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/2021	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2020/2021	12
Anvendt regnskabspraksis	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K & J VVS ApS Karinavej 3 4270 Høng
	CVR-nr.: 25 96 12 93
Bestyrelse	Jesper Kærsgaard Jørgen Clausen Kim Nielsen
Direktion	Jørgen Clausen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Smedegade 8 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som VVS-installatør, blikkenslager samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 587 mod et overskud året før på t.kr. 1.119. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	3.361.105	3.025.432
1 Personaleomkostninger	-2.273.115	-1.373.190
2 Afskrivninger	-75.877	-56.900
Andre driftsomkostninger	-201.975	-133.716
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	810.138	1.461.626
Finansielle indtægter	0	76
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.378	0
Finansielle omkostninger	-44.087	-59.949
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	768.429	1.401.753
3 Skat af årets resultat	-181.634	-282.270
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	586.795	1.119.483
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført resultat	486.795	1.019.483
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	586.795	1.119.483
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

AKTIVER

	2021	2020
4 Grunde og bygninger	4.202.611	3.320.314
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.500	6.436
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	4.204.111	3.326.750
	<hr/>	<hr/>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	935.150	935.150
6 Deposita	24.000	0
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	959.150	935.150
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	5.163.261	4.261.900
	<hr/>	<hr/>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	80.000	80.000
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	80.000	80.000
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.339.047	420.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.378	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	8.382	8.382
Andre tilgodehavender	0	875.882
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	1.449.807	1.304.862
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	370.131	902.137
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.899.938	2.286.999
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	7.063.199	6.548.899
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.878.098	3.391.303
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	4.103.098	3.616.303
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	105.770	107.965
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	105.770	107.965
	<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld	1.433.956	1.563.965
Deposita	63.000	33.000
Selskabsskat	152.829	203.104
	<hr/>	<hr/>
7 Langfristede gældsforpligtelser	1.649.785	1.800.069
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	134.479	132.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser	571.493	332.047
Anden gæld	498.574	560.429
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	1.204.546	1.024.562
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	2.854.331	2.824.631
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	7.063.199	6.548.899
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<hr/>	<hr/>
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat, primo	3.391.303	2.371.820
Årets resultat	486.795	1.019.483
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat ultimo	3.878.098	3.391.303
	<hr/>	<hr/>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	100.000	100.000
Foreslået udbytte	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
	<hr/>	<hr/>
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	100.000	100.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	4.103.098	3.616.303
	<hr/>	<hr/>

NOTER

	2020/2021	2019/2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	6	4
Lønninger	1.966.056	1.210.073
Pensioner	211.390	106.322
Andre omkostninger til social sikring	95.669	56.795
	<u>2.273.115</u>	<u>1.373.190</u>
2 Afskrivninger		
Afskrivning bygninger	70.941	56.900
Afskrivning varebiler	4.936	0
	<u>75.877</u>	<u>56.900</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	183.829	216.722
Ændring udskudt skat	-2.195	65.548
	<u>181.634</u>	<u>282.270</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	3.842.480	182.082
Tilgang i årets løb	953.241	0
Afgang i årets løb	0	-92.582
	<hr/>	<hr/>
Kostpris ultimo	4.795.721	89.500
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-522.169	-175.646
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	92.582
Årets af-/nedskrivninger	-70.941	-4.936
	<hr/>	<hr/>
Afskrivning ultimo	-593.110	-88.000
	<hr/>	<hr/>
	4.202.611	1.500
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 6.060.000		
	2021	2020
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	935.150	0
Tilgang i årets løb	0	935.150
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2021	935.150	935.150
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	935.150	935.150
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Deposita
6 Andre finansielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	0
Tilgang i årets løb	24.000
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2021	24.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2021	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	24.000
	<hr/> <hr/>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	1.568.435	134.479	891.273
Deposita	63.000	0	0
Selskabsskat	152.829	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.784.264	134.479	891.273
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld tinglyst med kr. 2.810.000 og med restgæld 30/06 2021 kr. 1.568.435 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2021 kr. 2.347.189

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 205.000 i ejendomme med regnskabsmæssig værdi 30/6 2021 på kr. 1.393.659.

Af de likvide beholdninger kr. 370.131 er kr. 46.590 deponeret til sikkerhed afgivne garantier kr. 46.590.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende varebiler. Tilbagebetalingsforpligtelsen udgør kr. 723.342.

Selskabet har indgået en lejeaftale vedrørende lagerfaciliteter. Leje i opsigelsesperioden udgør kr. 52.000.

Garantiforpligtelser

Løbende arbejdsgarantier udgør kr. 46.590.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.
